
PLANTA IMPLANTAÇÃO

ESCALA 1:250

11.00

5.50

40.32

R

9

.

1

5

R

9

.

1

5

1
1

.
0

0

1
6
.
5
0

5
.
5
0

7.32

1
.
5
0

1
.
0

0

9
0
.
0
0

Vestiário Novo

V
e
s
t
i
á
r
i
o

R
e
f
o
r
m

a

Corte A-A

Escala 1:100

Grama Natural Grama Sintética

Escala 1:100

Corte A-A

GRAMA SINTÉTICA
DESCRIÇÃO

GRAMA NATURAL

QUANT./UNIDADE
6144m²

GRAMA SINTÉTICA

LEGENDA
CONCRETO

FAIXA DE DEMARCAÇÃO

OBS: TODAS AS MEDIDAS DEVERÁ SE CONFIRMADA IN LOCO.

2290m²
POSTE P/ ILUMINAÇÃO 6 UNIDADES

REFLETORES 24 UNIDADES
DEMARCAÇÃO EM GRAMA 620 M

GRAMA NATURAL

PASSEIO EM CONCRETO 509M²

À DEMOLIR

TABELA QUANTITATIVA
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Planta Baixa - Campo Futebol 

FOLHA

TITULO

LOCAL

PROJETO/ OBRA

DATA

CAMPO CTT DE OURO FINO

1/1

03/2022

Rua Vereador Rubens Mazieiro - Ouro Fino Paulista - Ribeirão Pires/SP


